



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2019

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 28.228.932/0001-05 / LP DA SILVA COMERCIO DE DESCARTAVEIS	9731/2018	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, MED. 0,60X0,40M.	600	R\$ 1,19	R\$ 714,00
CNPJ - 00800611000114 / ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	594/2019	ÍNDICE TELEFÔNICO E ENDEREÇO	8	R\$ 19,54	R\$ 156,32
CNPJ - 00800611000114 / ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	594/2019	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA GUARDA DE DOCUMENTOS (RAE), MED. 34 X 50 CM	1000	R\$ 0,76	R\$ 760,00
CNPJ - 19.580.923/0001-98 / JOAO PESSOA COMERCIO DE VAREJO DE MULTI UTILIDADES	7172/2019	PASTA A-Z GRANDE (ESTREITA)	60	R\$ 6,39	R\$ 383,40
CNPJ - 27.184.259/0001-96 / LICITE BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS	13745/2018	SABÃO EM PÓ 500G	500	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
r. CNPJ - 26.427.828/0001-14 / FABIANA RODRIGUES PEREIRA	PAE120192018	COLHER P/ CAFE EM ACO INOXIDAVEL	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	594/2019	ESTILETE PEQUENO, MED. 9 MM	170	R\$ 0,72	R\$ 122,40
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	594/2019	PAPEL ALMAÇO PAUTADO Nº 4 PAUTADO ACONDICIONADO EM PACOTE C/ 400 FOLHAS, 56 G/M², MED. 8 MM	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	594/2019	COLCHETE N. 8	90	R\$ 3,94	R\$ 354,60
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	594/2019	COLCHETE N. 3	10	R\$ 2,41	R\$ 24,10
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	594/2019	COLCHETE N. 6	20	R\$ 3,67	R\$ 73,40
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	594/2019	COLCHETE N. 10	80	R\$ 5,31	R\$ 424,80
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	594/2019	CARTOLINA COMUM	30	R\$ 0,58	R\$ 17,40
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	594/2019	PASTA COLECIONADORA/CLASSIFICADORA MARMORIZADA F	60	R\$ 3,33	R\$ 199,80
CNPJ - 20.483.193/0001-96 / BRASIDAS EIRELI - ME	PAE49342019	MECANISMO DE COMANDO ELEGANCE - REFERÊNCIA A604282000 - MONTANA	20	R\$ 47,49	R\$ 949,80
CNPJ - 20.483.193/0001-96 / BRASIDAS EIRELI - ME	PAE49342019	CONE DE VEDAÇÃO PARA OBTURADOR COAXIAL - REF. A609112965 - MONTANA	40	R\$ 38,81	R\$ 1.552,40
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	37	R\$ 3,50	R\$ 129,50
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVICOS PARA LIMPEZA LTDA	PAE103332018	VASSOURA DE PELO DE 30CM	70	R\$ 5,99	R\$ 419,30
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVICOS PARA LIMPEZA LTDA	PAE103332018	RODO DE 30 CM	20	R\$ 4,15	R\$ 83,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	PAE136352018	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML	400	R\$ 2,39	R\$ 956,00
CNPJ - 31.742.923/0001-42 / CLAYTON REIS DO REGO	PAE50852019	PODADOR DE GALHOS 2 EM 1 DE PODA COM CABO DE MADEIRA	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	7171/2019	FITA CORRETIVA NA COR BRANCA, MED. 5 MM X 6 A 10 M	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	7171/2019	LÁPIS MARCA TEXTO NA COR VERDE	400	R\$ 0,73	R\$ 292,00
CNPJ - 20.483.193/0001-96 / BRASIDAS EIRELI - ME	PAE18695/2018	TORNEIRA DE BOIA PFC REFERÊNCIA A604160600 MARCA MONTANA	15	R\$ 119,33	R\$ 1.789,95
CNPJ - 20.483.193/0001-96 / BRASIDAS EIRELI - ME	PAE18695/2018	CONJUNTO DE REPOSIÇÃO P/ MECANISMO DE CAIXA ACOPLADA DECA MD 10	20	R\$ 118,74	R\$ 2.374,80
CNPJ - 24.189.300/0001-29 / FELIPE ALBUQUERQUE BARRETO NETO ME	PAE6442/2019	PLACA DE SINALIZAÇÃO E VISUALIZAÇÃO	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	6383/2019	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, LISO E INCOLOR, CAP. PARA 300 ML	70	R\$ 2,98	R\$ 208,60
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	6383/2019	TAÇA DE VIDRO TRANSPARENTE CAPACIDADE 300ML	60	R\$ 3,79	R\$ 227,40
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	6383/2019	XICARA C/ PIRES P/ CHÁ EM PORCELANA 200ML COM BRASÃO DO TRE/RN	35	R\$ 27,12	R\$ 949,20
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	9557/2018	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS EM PACOTE COM 5 UNIDADES	1.000	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	9557/2018	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50L. PCTE. C/ 10 UNIDADES	1.500	R\$ 2,56	R\$ 3.840,00
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	9557/2018	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	500	R\$ 2,42	R\$ 1.210,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	6398/2019	TINTA PARA USO EM ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL	50	R\$ 1,41	R\$ 70,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	6398/2019	POST-IT ADESIVO PEQUENO COM 4 BLOCOS NA COR AMARELA DE 100 FOLHAS, MED. 38 X 51 MM	300	R\$ 2,17	R\$ 651,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	6398/2019	FITA CREPE ADESIVA NA COR BEJE CLARO, MED. 50 MM X 50 M	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2019

CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	6398/2019	POST-IT ADESIVO COM BLOCO NA COR AMARELA DE 100 FOLHAS, MED. 76 X 102 MM	300	R\$	1,74	R\$	522,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	6398/2019	LÁPIS MARCA TEXTO NA COR AMARELA	500	R\$	0,73	R\$	365,00
CNPJ - 07.109.510/0001-40 / LAMINORT LAMINACAO DE METAIS LTDA	7182019	CABO NAX FLEX (SF)	100	R\$	7,50	R\$	750,00
CNPJ - 07095972000156 / COMCEL COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7182019	CABO NAX FLEX (SF)	12	R\$	5,21	R\$	62,52
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA T	7182019	VALVULA DE ESCOAMENTO C/ TAMPA (SF)	10	R\$	32,54	R\$	325,40
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA T	7182019	REGISTRO DE 3/4	10	R\$	43,46	R\$	434,60
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	7182019	NEUTROL (SF)	2	R\$	117,50	R\$	235,00
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	7182019	LUVA ESGOTO SIMPLES (SF)	2	R\$	5,71	R\$	11,42
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	7182019	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES (SF)	1	R\$	23,78	R\$	23,78
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	7182019	CIMENTO (SF)	2	R\$	21,07	R\$	42,14
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COM DE MADEIRAS LTDA. - (ARMAZEM PARA)	7182019	FECHADURA (SF)	5	R\$	109,86	R\$	549,30
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	7182019	VALVULA P/ MICTÓRIO (SF)	10	R\$	83,92	R\$	839,20
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELENCIA EM LIMPEZA LTDA	7182019	BALDE DOBLO (SF)	3	R\$	250,00	R\$	750,00
CNPJ - 40.787.079/0001-67 / LOTUS - INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	7182019	PRIMER BASE DE AGUA 18L (SF)	5	R\$	23,90	R\$	119,50
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	7182019	GLP 13 KG BUTANO (SF)	4	R\$	70,00	R\$	280,00
CNPJ - 23.439.549/0001-82 / CLAUDIOTEC ELETRONICA LTDA ME	7182019	FORTE (SF)	1	R\$	140,00	R\$	140,00
CNPJ - 15.449.247/0001-67 / R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE EPI E DERIVADOS LTDA	7182019	MANGUEIRA (SF)	15	R\$	2,10	R\$	31,50
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	7182019	ALUMÍNIO TRILHO (SF)	5	R\$	62,00	R\$	310,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	7182019	UNIÃO SOLDÁVEL 75MM (SF)	2	R\$	96,85	R\$	193,70
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	7182019	LUVA 32MM SOLDAVEL (SF)	4	R\$	1,86	R\$	7,44
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	7182019	FITA ISOLANTE (SF)	10	R\$	21,99	R\$	219,90
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	7182019	ADAPTADOR 60 X 2 (SF)	2	R\$	17,35	R\$	34,70
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	7182019	CONJUNTO PARA INSTALAÇÃO DE CUBA OVAL (SF)	1	R\$	70,99	R\$	70,99
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	7182019	TUBO SOLDAVEL DE 60MM(SF)	2	R\$	27,00	R\$	54,00
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	7182019	TUBO 3/4 (SF)	10	R\$	6,60	R\$	66,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	6239/2019	ROLO BOBINA DE SENHAS PRENUMERADAS EM DUAS SEQUÊNCIAS COM DISPENSADOR MANUAL (NUMERADAS DE 000 A 999)	50	R\$	11,33	R\$	566,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	6239/2019	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE	30	R\$	5,40	R\$	162,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	6239/2019	BANDEJA P/ DOCUMENTO EM ACRÍLICO, MED. 360 X 260 X 40 MM	10	R\$	11,19	R\$	111,90
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	6239/2019	PINCEL ATÔMICO NA COR PRETA	50	R\$	0,95	R\$	47,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	6239/2019	PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL	100	R\$	0,95	R\$	95,00
CNPJ - 28.818.225/0001-79 / HYDROLUZ COMERCIO EM GERAL EIRELI EPP	594/2019	CLIPES N.º 8/0, CAIXA COM 25 UNID.	80	R\$	1,72	R\$	137,60
CNPJ - 28.818.225/0001-79 / HYDROLUZ COMERCIO EM GERAL EIRELI EPP	594/2019	CLIPES N.º 6/0, CAIXA COM 50 UNID	100	R\$	2,54	R\$	254,00
CNPJ - 28.818.225/0001-79 / HYDROLUZ COMERCIO EM GERAL EIRELI EPP	594/2019	BORRACHA BRANCA PEQUENA COM CAPA PLÁSTICA P/ LÁPIS GRAFITE	170	R\$	0,79	R\$	134,30
CNPJ - 28.818.225/0001-79 / HYDROLUZ COMERCIO EM GERAL EIRELI EPP	594/2019	REABASTECEDOR TINTA PARA PINCEL ATÔMICO NA COR PRETA EM TUBO DE 40 ML	4	R\$	2,55	R\$	10,20
CNPJ - 28.818.225/0001-79 / HYDROLUZ COMERCIO EM GERAL EIRELI EPP	594/2019	CANETA MARCADORA DE CD/DVD, PERMANENTE, COR VERMELHA	50	R\$	1,96	R\$	98,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	110	R\$	3,50	R\$	385,00
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	10268/2018	PAPEL HIGIÊNICO EM CELULOSE, PACOTE C/ 12 UNID.	500	R\$	11,25	R\$	5.625,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2019

CNPJ - 22.077.847/0001-07 / JOSE DANTAS DINIZ FILHO ME	PAE13743/2018	ALCOOL EM GEL 70% GALÃO ACONDICIONADO DE 5 LITROS(4,5KG	50	R\$	35,88	R\$	1.794,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	200	R\$	1,06	R\$	212,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	100	R\$	5,50	R\$	550,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	700	R\$	1,77	R\$	1.239,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE2269/2019	VASSOURA DE PELO MED. 60CM	15	R\$	13,00	R\$	195,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE2269/2019	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA DE 30 CM	70	R\$	6,17	R\$	431,90
CNPJ - 40.620.098/0001-02 / DISKET COMÉRCIO DE ARTIGOS DE INFORMÁTICAS LTDA	PAE5484/2019	FITA DE DADOS LTO ULTRIUM 7 RW	10	R\$	399,99	R\$	3.999,90
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	PAE13617/2018	DESINFETANTE SANITARIO 500 ML, COM BICO ANATOMICO	400	R\$	5,40	R\$	2.160,00
CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA	PAE7822/2019	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	1.000	R\$	0,32	R\$	320,00
TOTAL COMPRAS AGOSTO/2019						R\$	49.743,06
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
COMPLEX TECNOLOGIA LTDA	61992019	COLETOR DE DADOS PORTATIL	6	R\$	4.030,00	R\$	24.180,00
LEONIDE DE ARAÚJO CHAVES	43312019	MOTO BOMBA SUBMERSA	1	R\$	1.059,42	R\$	1.059,42
O MOVELEIRO COMERCIO E SEVIÇOS LTDA ME	12372018	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORADOR	69	R\$	894,49	R\$	61.719,83
O MOVELEIRO COMERCIO E SEVIÇOS LTDA ME	12372018	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - CONDENSADOR	69	R\$	1.663,35	R\$	114.770,83
TOTAL COMPRAS AGOSTO/2019						R\$	201.730,08